
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Samorządowi Powiatu Pajęczańskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie: 1.800.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych) w roku 2019 z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno - Rząśnia - 
Będków w miejscowości Pajęczno wraz z niezbędną infrastrukturą”.

2. Kwota dofinansowania stanowić będzie wkład własny Gminy Rząśnia dla inwestycji polegającej na 
przebudowie i rozbudowie odcinka drogi powiatowej Pajęczno - Rząśnia - Będków nr 3500 E wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną: od ronda w miejscowości Rząśnia do miejscowości Będków (odcinek drogi 
o długości 2.682,65 mb Rząśnia - Będków, w km. 10 + 366,13 – 13 + 048,78).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 pkt 1 udzielona zostaje ze środków finansowych z budżetu  
Gminy Rząśnia - dział 600, rozdział 60014, § 6300.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasad rozliczenia środków określone zostaną 
w odrębnej umowie zawartej między Gminą Rząśnia a Powiatem Pajęczańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 277BB828-F59D-4B4C-AF2A-C6EB20B5B7A4. Podpisany Strona 1




